
UCHWAŁA NR XXXVIII/99/2019
ZARZĄDU POWIATU W SIEDLCACH

z dnia 4 września 2019 r.

w sprawie zmiany uchwały nr XXXVI/94/2019 Zarządu Powiatu w Siedlcach
z dnia 21 sierpnia 2019r.

Na podstawie art. 266 ust. 1 pkt 2 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. 
2019, poz. 869) Zarząd Powiatu w Siedlcach postanawia, co następuje:

§ 1. W załączniku do uchwały Nr XXXVI/94/2019 Zarządu Powiatu w Siedlcach z dnia 
21 sierpnia 2019 r. w sprawie przedstawienia „Informacji o kształtowaniu się Wieloletniej Prognozy 
Finansowej Powiatu Siedleckiego na lata 2019-2022 za I  półrocze 2019 roku” wprowadza się 
następujące zmiany:
- na stronie 2 w poz. I DOCHODY - w wierszu 4, kwotę 59.383.190,00 zł zastępuje się kwotą  
59.393.190,00 zł.
§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Staroście Siedleckiemu.
§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 
 

Starosta

Karol Tchórzewski

Id: 64D0AEAA-5BB9-44CE-A366-6719F1B19CA4. Uchwalony Strona 1




